
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

Lucie Hračková 
Splzov 1
468 22 Železný Brod 
IČ: 76063305
/jako dodavatel na straně jedné/ 

a

Základní škola s RVMPP Teplice, Buzulucká 392, Teplice 41503 
IČ:46070753

se dohodli uzavřít spolu smlouvu o poskytnutí ubytovacích a stravovacích 
služeb. Stravování je zajištěno 5x denně (v případě celodenního výletu je 
nahrazeno balíčkem), celý den je zajištěn pitný režim.

Místo: Hotel Kavka, Malá Skála 159 
Termín: 21. 5. 2022 až 27. 5. 2022

Počet účastníků:
• 45 + 3 dospělé osoby
• na 10 plně platících žáků je pobyt a strava doprovodné osoby 
zdarma

Cena: 450,- Kč / den - včetně DPH, celková částka je 2 700,- Kč 
Způsob úhrady: faktura s 14 denní splatností po skončení pobytu 
Další ujednání:
Dodavatel se zavazuje, že objekt a zařízení objektu splňují podmínky 
ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy 
/odpovídající platné legislativě/.
Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem zahájení pobytu.
Dodavatel umožní jednomu pověřenému pracovníkovi objednatele možnost 
kontroly zařízení objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména 
s přípravou a výdejem stravy.
Odběratel se zaručuje, že všechny děti jsou v den příjezdu v dobrém zdravotním 
stavu (střevní potíže, chřipka, covid 19,...).
Obě smluvní strany se budou vzájemně a včas informovat o všech 
skutečnostech, které by mohly narušit průběh plnění.



Nejbližší lékařskou péči poskytuje 

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, jedna je pro objednatele a druhá
pro dodavatele.
Malá Skála, dne 17. 5. 2022 dne tf.f-

Dodavatel Odběratel




